■集落の喜びの声 ■応援隊の感想
応援隊による作業有難うございました。お陰様

で見違えるほど道路が広くなり、通行がしやすくな
りました。

日頃から工事等で地域の方にはご協力を頂いています。
今後も地域に出来る限り協力をしていきたいと思います。

作業終了後の挨拶

作業風景

応援内容

平成24年11月22日

集落道支障木の伐採及び草刈

○応援状況

特徴

応援要請
集落名等

中津市本耶馬渓町西谷（向尾集落）

１４人/５０．０％

幹線道路から支線に入った山間地域に在る集落

応援実施日

集落支援活動実績書

応援隊名等

登録番号

メンバー
(株)久保組 (株)光成経済
大陽土建(株) (株)平原組

概略地図

集落名

人口及び
高齢化率

本耶馬渓管内図